ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

V/v đẩy nhanh tiến độ triển khai

công tác Xử lý khắc phục sạt lở mái

taluy đường Nguyễn Tất Thành nối

dài, thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Giao thông vận tải;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Báo cáo số 568/BC-UBND

ngày 19/12/2022 về tiến độ triển khai dự án Xử lý khắc phục sạt lở mái taluy

đường Nguyễn Tất Thành nối dài, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức triển khai dự án Xử lý khắc phục sạt

lở mái taluy đường Nguyễn Tất Thành nối dài quá chậm, không đạt yêu cầu, ảnh

hưởng đến giao thông, mỹ quan đô thị.

Yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn tập trung chỉ đạo, đẩy nhanh

tiến độ thực hiện dự án; thực hiện nghiêm túc ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại

Văn bản số 7615/UBND-KT ngày 14/12/2022; khẩn trương hoàn thành các thủ tục

để triển khai thi công xây dựng công trình; xây dựng các mốc tiến độ cụ thể, gắn

trách nhiệm, nhiệm vụ cụ thể cho từng tổ chức, cá nhân có liên quan trong việc

lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện; hoàn thành dự án chậm nhất tháng

9/2023.

2. Giao Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Sở Giao thông vận tải và các cơ quan có liên quan tăng

cường công tác phối hợp, hỗ trợ, hướng dẫn, đôn đốc UBND thành phố Quy Nhơn

khẩn trương triển khai thực hiện; kịp thời tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc (nếu

có). Nội dung nào vượt thẩm quyền thì kịp thời tham mưu đề xuất, báo cáo UBND

tỉnh để xem xét, giải quyết.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KH&CN, KH&ĐT, TC;

- CVP, PVPKT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K13, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T13:37:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T14:18:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-28T14:23:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T18:54:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T18:54:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T18:54:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T18:54:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!